Ostrowiec Swigtokrzyski, 22.12.2021 r.

Nr postepowania: 17/12/2021/SK

W odpowiedzi na skierowane do Udzielajacego zamowienia pytanie, dotyczace konkursu ofert
o udzielanie Swiadczen zdrowotnych dla pacjentow Zespotu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu
Swietokrzyskim w zakresie kardiologii inwazyjnej, ogloszonego na stronie internetowej

Zespotu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Swietokrzyskim w dniu 17.12.2021 r. informujemy:

Pytanie:

1. Czy Udzielajacy zamowienia uwzgledni w postgpowaniu konkursowym minimalny limit
punktow dla zakresu ,.Kardiologia- Hospitalizacja™ (okreslonego w pkt.2 Zatacznik nr 4 do
Umowy) na poziomie co najmniej 6.500.000 pkt. Celem zabezpieczenia dostepu do
elementarnego, ratujgcego zycie i zdrowia pacjentow, poziomu $wiadczen z zakresu kardiologii

zabiegowej w regionie zabezpieczeni.

Odpowiedz: TAK

Pytanie:

2. Czy Udzielajacy zamdwienia uwzgledni w postgpowaniu konkursowym na rok 2022 limit
punktow dla zakresu ..Kardiologia- Hospitalizacja™ (okreslonego w pkt.2 Zalacznik nr 4 do
Umowy) na poziomie 8.500.000 pkt. rocznie, z mozliwoscig modyfikacji wysokosci limitu na
dzien 30 czerwca oraz 30 wrzesnia danego roku kalendarzowego. w zaleznosci od poziomu

realizacji ryczaltu przez Szpitali/lub zmiany wysokosci przydzielonego przez NFZ ryczaltu.

Odpowiedz: TAK
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